
ZARZĄDZENIE NR 401/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Walim do zastępowania Wójta Gminy Walim 
w okresie jego nieobecności 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.,o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
2022 r. poz. 530), art. 33 ust. 4 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art.3¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465), 
oraz § 21 ust. 1, pkt 12) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Walim, nadanego Zarządzeniem 
Nr 387/2023 Wójta Gminy Walim z dnia 6 czerwca 2023 r., Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Aleksandrę Ignaszak – Sekretarza Gminy Walim do zastępowania Wójta Gminy 
Walim we wszystkich czynnościach i sprawach należących do kompetencji Wójta Gminy Walim wynikających 
z obowiązujących przepisów prawa, w szczególności do kierowania bieżącą pracą Urzędu Gminy Walim oraz 
jednostek organizacyjnych Gminy, wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu administracji publicznej oraz do wykonywania w imieniu pracodawcy czynności z zakresu prawa 
pracy – podczas każdej nieobecności Wójta Gminy Walim. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte i przestaje obowiązywać z chwilą wygaśnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. 1. Udzielam Pani Aleksandrze Ignaszak – Sekretarzowi Gminy Walim pełnomocnictwa do 
reprezentowania Gminy Walim i Urzędu Gminy Walim przed sądami powszechnymi i sądami 
administracyjnymi oraz do udzielania obsłudze prawnej pełnomocnictw procesowych, w tych sprawach, a także 
do występowania w imieniu Gminy Walim i Urzędu Gminy Walim przy dochodzeniu należności gminnych, 
w tym także do reprezentowania wobec organów prowadzących egzekucję oraz do udzielania dalszych 
pełnomocnictw obsłudze prawnej w tym zakresie – podczas każdej nieobecności Wójta Gminy Walim. 

2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas nieokreślony. 

3. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie cofnięte i przestaje obowiązywać z chwilą wygaśnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 172/2012 Wójta Gminy Walim z 18 lipca 2012 r w sprawie powierzenia 
przez Wójta Gminy Walim określonych spraw gminy do prowadzenia w swoim imieniu Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8911C002-1736-4289-8136-6919B7B78884. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie zostało wprowadzone, na podstawie obowiązujących przepisów prawa, w celu sprawnego 
funkcjonowania urzędu podczas nieobecności Wójta. 

Zarządzenie nie powoduje konsekwencji dla budżetu gminy. 

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak 

Otrzymują: 

- Referat Organizacyjny, 

- Referat Finansowy, 

- Referat Infrastruktury Technicznej, 

- Referat Oświaty, 

- Samodzielne stanowiska x 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8911C002-1736-4289-8136-6919B7B78884. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 401/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


